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پرونده هفته هفتم لیگ برتر بسته شد

پرسپولیس به صدر نرسید، استقلال به قعرجدول سقوط کرد!
سرویس ورزشی-

توقف پرسپولیس در اصفهان و سقوط استقلال 
تهران به قعر جــدول رده بندی، مهم ترین اتفاقات 

هفته هفتم رقابت های لیگ برتر فوتبال بود. 
پرونــده رقابت های هفته هفتم لیــگ برتر فوتبال روز 

گذشته با برگزاری چهار دیدار بسته شد. 
در مهمترین بازی روز گذشــته تیــم پدیده در تبریز 
دست به کار بزرگی زد و موفق شد تراکتورسازی را با نتیجه 
دو بر یک شکســت دهد. این بازی تا دقیقه ۸۰ بدون گل 
دنبال می شد ولی در نهایت این تیم پدیده بود که توانست 
به  برتری ۲ بر یک دســت یابد. بــرای تیم مهمان در این 
دیدار، قاضی و خانــزاده گلزنی کردند و تک گل میزبان را 

ایران پوریان به ثمر رساند. 
تلاش دو تیم در نیمه اول برای به ثمر رســاندن گل به 
نتیجه ننشســت و در حالی که در دقایق پایانی نیمه، میل 
به گلزنی بیشتر شــده بود، تساوی بدون گل در اسکوربرد 
ورزشگاه نقش بست. در نیمه دوم نیز شاگردان گل محمدی 
برای پیروز شدن بر حملات خود افزودند اما گرفتن پنالتی 

به سود مشهدی ها در دقیقه ۸۰ ورق را برگرداند.
ایــن پنالتی که با برخورد توپ به دســت نادری برای 
پدیده گرفته شــده بود، توســط محمد قاضی وارد دروازه 
شد. محمدرضا خان زاده نیز تنها سه دقیقه بعد، با ضربه ای 
زمینی از پشــت محوطه جریمــه گل دوم پدیده را به ثمر 
رســاند.محمدرضا خلعتبری بازیکن پدیده مشــهد بعد از 
درگیری بــا ایران پوریان در دقیقه ۸۸ از زمین بازی اخراج 

شد.
ایران پوریــان در دقیقــه ۹۲ از روی نقطه پنالتی یکی 
از گل های خــورده را جبران کرد. بعد از این گل، بازیکنان 
دو تیم لحظاتی با هم درگیر شــدند و جو ورزشگاه متشنج 
شــد.پدیده مشــهد با این برد، به همراه پرســپولیس، ۱۴ 
امتیازی شــد اما با تفاضل گل برابر و به لطف یک گل زده 
بیشتر به رده دوم صعود کرد.تراکتورسازان نیز با هفت امتیاز 

در رده نهم باقی ماندند.
در دیگر بازی دیروز و در تهران جدال تیم های سایپا و 
پارس جنوبی جم با تســاوی یک – یک به پایان رسید. گل 
نخســت این بازی در دقیقه 7۸ محمدسلیمانی برای سایپا 
به ثمر رســید، اما این پایان کار نبود؛ صدرنشین لیگ برتر 
تسلیم نشد و وحید حمدی نژاد در دقیقه ۹۰ از روی نقطه 

پنالتی گل تساوی را برای پارس جنوبی به ثمر رساند. 
پیکان هم در تهران موفق شــد با نتیجه ســه بر یک 
نفت را شکســت دهد. نفتی ها در این مســابقه خیلی زود 
و در دقیقه سوم توســط عیسی آل کثیر از روی یک ضربه 
ایستگاهی به گل رســیدند. پیکانی ها در دقیقه ۲۶ توسط 
صادق بارانی گل تساوی را به ثمر رساندند. شاگردان مجید 
جلالــی در دقیقه 3۰ صاحب یک ضربه پنالتی شــدند و 

مرتضی آقاخان توانســت گل دوم پیکان را به ثمر برساند. 
آقاخان در دقیقه 7۸ گل ســوم را برای پیکان زد تا نتیجه 

بازی 3 بر یک شود.
در آخرین بازی دیروز تیم هــای صنعت نفت آبادان و 
فولاد خوزستان به مصاف یکدیگر رفتند که نتیجه این بازی 

در شماره بعدی روزنامه منتشر خواهد شد. 
زور پرسپولیس و سپاهان به یکدیگر نرسید

در روز دوم دیدارهای هفته هفتم، روز پنجشنبه نیز سه 
بازی برگزار شــد که در مهم ترین بازی تیم های سپاهان و 
پرسپولیس در اصفهان به تساوی ۲-۲ رضایت دادند، مهدی 
طارمی )3۹ - پنالتی( و علی علیپور )7۲( برای پرسپولیس 
گل زدند و مروان حســین )۶۱( و جلال الدین علیمحمدی 
)۸7( گلهای ســپاهان را بــه ثمر رســاندند. در این بازی 
شــاگردان برانکو ایوانکوویچ در همان دقایق ابتدایی توسط 
علی علیپور به گل رســیدند ولی این گل از سوی اشــکان 
خورشیدی داور مسابقه مردود اعلام شد. بعد از آن کیفیت 
بازی به طور محسوســی افت کرد و دو تیم موقعیتی روی 
دروازه مقابل خلق نکردند.شوت رافائل بازیکن تیم سپاهان 
که با اختلاف کم از بالای دروازه پرســپولیس به اوت رفت، 
در دقیقه ۲7 یخ بازی را آب کرد. در دقیقه 33 پرسپولیس 
موقعیتی را با ارسال محسن مسلمان به دست آورد و مهدی 
طارمی این ســانتر را به جای سر با دست به سمت وحید 
امیــری انداخت و امیری هم این توپ را گل کرد؛ ولی داور 
این گل را هم مردود دانســت و بــه طارمی کارت زرد داد.
ســرانجام تلاش مهدی طارمی برای گلزنی به سپاهان در 
دقیقــه 3۹ جواب داد و این بازیکن توانســت از روی نقطه 
پنالتی برای پرسپولیس گل بزند تا نیمه اول با همین یک 

کرد. بعد از این گل درگیری هایی بین بازیکنان ســپاهان و 
پرســپولیس رخ داد که داور به میلاد سرلک و جلال علی 
محمدی از سپاهان و فرشاد احمدزاده از پرسپولیس کارت 
زرد داد. تلاش بازیکنــان دو تیم برای تغییر نتیجه ثمری 
نداشت تا بازی در نهایت با همان نتیجه تساوی ۲- ۲ تمام 
شود.تیم فوتبال پرسپولیس با این تساوی ۱۴ امتیازی شد 
و در رده دوم جدول رده بندی باقی ماند. ســپاهان هم با 7 

امتیاز در رده دوازدهم جدول قرار گرفت.
در خوزســتان جدال تیم های اســتقلال این شــهر و 
ســپیدرود رشــت با تســاوی صفر – صفر به پایان رسید. 
استقلال خوزستان با این تساوی ۶ امتیازی شد و بایک پله 
صعود در جدول موجب شــد استقلال تهران به قعر جدول 

برود. سپیدرود هم با این تساوی ۸ امتیازی شد. 
در مشــهد نیز تیم ســیاه جامگان برابــر مهمان خود 
گسترش فولاد تبریز با نتیجه یک بر صفر شکست خورد. ضا 
خالقی فر در دقیقه ۱3 برای گسترش گلزنی کرد.گسترش 

فولاد با این برد 7 امتیازی شد.
در نخستین بازی هفته هفتم چهارشنبه شب تیم های 
اســتقلال تهران و ذوب آهن اصفهان به تساوی یک – یک 
رضایت دادند. این تســاوی موجب شد منصوریان سرمربی 

استقلال از سمت خود استعفا کند.
در پایــان باید عنوان داشــت که جــدول رده بندی 
مسابقات بدون در نظر گرفتن نتیجه بازی تیم های صنعت 

نفت آبادان و فولاد خوزستان تنظیم شده است.

فاتح تریم گزینه اول آبی پوشان پایتخت شد

بازی با اسامی مربیان بزرگ برای ابقای مدیرعامل استقلال؟!
مسئولان باشگاه استقلال در شرایطی از تلاش های 
خود برای آوردن فاتــح تریم می گویند که برخی منابع 
خبری مدعی هستند که افتخاری با مطرح کردن اسامی 
بزرگی چون تریم سعی در بوجود آوردن شرایطی برای 

ابقای خود است.
بر اساس آنچه که باشگاه استقلال به صورت رسمی اعلام 
کرده، فاتح تریم گزینه اصلی هدایت تیم فوتبال استقلال شد. 
سید رضا افتخاری مدیرعامل استقلال روز پنجشنبه اعلام کرده 
کــه مذاکرات با این مربی بزرگ تــرک ادامه دارد و در صورت 

نهایی شدن کار، این مربی بزرگ به استقلال می آید. 
اعلام رســمی باشگاه اســتقلال مبنی بر حضور احتمالی 
تریم در این تیم در شــرایطی اســت که به نظر می رســد رقم 
درخواســتی فاتح تریم بسیار بالاست و با شرایط مالی استقلال 
 بعید است این باشگاه بتواند خواسته های مالی تریم را برآورده 

کند.
تریم به واسطه هایی که از سوی مسئولان باشگاه استقلال 
به وی پیشــنهاد ســرمربیگری این تیم را دادنــد اعلام کرده 
دستمزدش سه میلیون دلار در سال است و در کنار آن امکانات 
لازم را برای کار کردن در استقلال می خواهد و همین امر باعث 
شد مسئولان این باشــگاه از موضع خود تا حدی عقب نشینی 

کنند. 
البته نزدیکان باشــگاه استقلال مدعی هستند افتخاری به 

چند واسطه ماموریت مذاکره با تریم و پایین آوردن دستمزد او 
را داده و ممکن اســت این مربی حاضر شود با دو میلیون دلار 

هم سرمربی آبی پوشان شود.

حقوق سالیانه فاتح در ترکیه ۳/۵ میلیون یورو بود 
همزمان با رسانه ای شــدن درخواست استقلال برای فاتح 
تریم، این مربی که ســرمربی تیم ملی ترکیه نیز بود با ارسال 

نامه ای به فدراســیون فوتبال این کشور خواهان تسویه حساب 
با او شــد. تریم در ماه ژوئن گذشــته نیز مطالبــات خود را از 
فدراسیون ترکیه خواسته بود. با توجه به قراردادی که تریم در 
تاریخ ۱5 نوامبر ۲۰۱3 با فدراســیون ترکیه امضا کرد قرار شد 
وی ســالیانه حقوق 3/5 میلیون یورویی داشته باشد. تریم که 
کارش با ترکیه تمام شده است مطالبات ۱۶ ماه اش را نخواسته 

بلکه مطالبات ۱۲ ماه اخیر خود را خواسته است.
تریم با رئیس فدراسیون ترکیه در تاریخ ۲۶ ژوئن یعنی دو 
ماه پیش به توافق شــفاهی رسیده بود تا 3 و نیم میلیون یورو 
خود را بگیرد. اما این مطالبات از سوی فدراسیون ترکیه پرداخت 
نشــد در نتیجه وی به وسیله وکیلش هشداری را به فدراسیون 
ارسال کرد. تریم این بار به خاطر بد عهدی فدراسیون ترکیه به 
جای ۱۲ ماه همان ۱۶ ماه طلبش را درخواســت کرد که مبلغ 
۴/۶ میلیون یورو می شود. در پایان باید به این موضوع نیز اشاره 
داشت که با استعفای منصوریان و شایعات مطرح شده در مورد 
تغییرات مدیریتی در باشــگاه اســتقلال، باعث شده افتخاری 
صراحتا از فاتح تریم برای جانشینی منصوریان نام ببرد. برخی 
منابع خبری مدعی هستند که افتخاری با مطرح کردن اسامی 
بزرگی چون تریم ســعی در بوجود آوردن شرایطی برای ابقای 
خود است و گرنه با شرایط مالی استقلال و شعارهای مسئولان 
ورزش و فوتبال در توجه به اقتصاد مقاومتی بعید اســت فاتح 

تریم بتواند روی نیمکت آبی پوشان تهرانی بنشیند.  

تعداد گل های زده رئال برابر با گل های زده مسی 
تیم فوتبال رئال مادرید چهارشنبه شب نتیجه ضعیف دیگری کسب کرد و 
در خانه یک بر صفر مغلوب بتیس شد. این در حالی است که تعداد گل های زده 
این تیم در لالیگا تا اینجای کار با تعداد گل های زده لیونل مسی برابری می کند.
این تیم رکورد گل زده در بازی های متوالی را در اختیار داشــت و می توانست با 
گل زدن در این بازی رکورد ســانتوس برزیل را بشکند که البته موفق نشد. این 
تیم در رقابت های فصل ۱۸-۲۰۱7 در 5 بازی ۹ گل زده اســت. رئال 3 گل به 
لاکرونیا و سوسیداد، ۲ گل به والنسیا و یک گل به لوانته زده است. اما بارسلونا 
در این تعداد بازی ۱7 گل زده است. این تیم در آخرین بازی ایبار را با نتیجه ۶ 
بر یک از پیش رو برداشــت و مسی با ۹ گل زده بهترین گلزن لیگ است. او در 
بازی تیمش مقابل ایبار ۴ گل، در دربی کاتالونیا در نیوکمپ و مقابل اســپانیول 

3 گل و در بازی با آلاوس ۲ گل زد.
بارسلونا در صدر رده بندی

 باشگاه های پرداخت کننده بیشترین حقوق
باشــگاه بارسلونا در صدر تیم های اســپانیایی قرار دارد که بیشترین میزان 
حقوق را به بازیکنان  و مربیان خود می پردازد. طبق اطلاعات منتشر شده توسط 
سایت سازمان لیگ اسپانیا، باشگاه بارسلونا در حال حاضر ۴۹۹/7 میلیون یورو 
در هر سال به بازیکنان و نیز اعضای کادر فنی اش حقوق و پاداش می پردازد که 
این رقم در طول سه فصل گذشته پیشرفتی ۱7۱ میلیون یورویی داشته است.
این در حالی است که باشگاه رئال مادرید به عنوان قدرتمندترین باشگاه اسپانیا 
از نظر قدرت اقتصادی در حال حاضر به بازیکنانش ۴۸۹/۲ میلیون یورو حقوق 
می پردازد.اختلاف میان بارســلونا و رئال مادرید با دیگر تیم های لالیگا از حیث 
پرداخت حقوق تفاوتی فاحش دارد، چــرا که پس از این دو تیم اتلتیکومادرید 
تنها تیمی اســت که پرداختی حقوق هایش از ۲۰۰ میلیون یورو فراتر می رود. 
پس از روخی بلانکو، هم ســویا و والنسیا چهارمین و پنجمین تیم هایی هستند 
که در رده بندی پرداخت کنندگان بیشترین حقوق به بازیکنان و مربیان شان قرار 
گرفته انــد. در این رده بندی ختافه با پرداخت تنها ۲۸/۹ میلیون یورو حقوق به 

بازیکنان و مربیانش در هر فصل در قعر قرار دارد.
بارسلونا در ژانویه سراغ جذب گورتسکا می رود 

نشریه اسپانیایی »موندو دپورتیوو« چاپ کاتالونیا خبر داد، باشگاه بارسلونا 
در پنجره زمستانی پیش  رو شانس خود را برای به خدمت گرفتن لئون گورتسکا 
امتحان خواهد کرد و رقمی بین ۱۰ تا ۱5 میلیون یورو برای جذب این هافبک 
۲۲ ســاله صرف خواهد کرد. قرارداد گورتسکا با شالکه تابستان ۲۰۱۸ به پایان 
خواهد رسید و به نظر نمی رسد که او قصدی برای تمدید قراردادش با آبی های 
ســلطنتی )لقب شالکه( داشته باشد. بایرن مونیخ هم وضعیت این بازیکن را که 
قابلیت بازی در پســت هافبک دفاعی، بال چپ و راست را دارد، زیرنظر گرفته 
اســت. شالکه این فصل نه در لیگ قهرمانان اروپا حضور دارد و نه در لیگ اروپا، 
از این رو در صورت پیوستنش به بارسلونا در نیم فصل دوم می تواند بارسلونا را در 
صــورت صعود از مرحله گروهی لیگ قهرمانان، در مرحله حذفی همراهی کند. 
از گورتسکا به عنوان یکی از مســتعدترین بازیکنان فوتبال آلمان یاد می شود، 
بازیکنی که قدرت ســرزنی بالایی دارد و شــوت های قدرتمند خارج از محوطه 
جریمه وی را با شــوت های پل اسکولز، هافبک پیشین منچستریونایتد مقایسه 

می کنند.
رونالدو هواداران رئال را امیدوار کرد

نتایج ضعیف رئال در لالیگا واکنش رونالدوی برزیلی مهاجم ســابق رئال را 
به دنبال داشــت تا جایی که وی گفت: ما بازیکنان زیادی در مادرید داریم که 
می توانند برای تیم گلزنی کنند و من فکر کنم این مشکل به زودی حل شود. با 
این حال اگر رئال می خواهد روی کمک من حساب کند، من آماده هستم تا برای 
تیم به میدان بروم!شکســت رئال مادرید برابر رئال بتیس به این معنا است که 
رئالی ها از 3 دیدار خانگی خود در این فصل نتوانستند به پیروزی برسند. با این 
حال رونالدو که خود ۲ عنوان قهرمانی در لالیگا را در کارنامه خود دارد می گوید 
دلیلی برای نگرانی وجود ندارد. رونالدو درباره وضعیت تیم سابق خود اضافه کرد: 
من فکر نمی کنم رئال در این فصل چیزی کم داشــته باشد و این را در بازیهای 
گذشــته خود نیز به خوبی نشان داده است که قادر به هر کاری در زمین بازی 
است. فصل گذشته هم رئال چیزی شبیه به این فصل را تجریه کرد و در نهایت 
موفق به قهرمانی در لیگ و لیگ قهرمانان اروپا شــد. تازه ابتدای فصل است و 
بازیهای زیادی تا پایان باقی مانده اســت. هیچ شک و شبهه ای درباره تیم وجود 

ندارد و من مطمئن هستم رئال بار دیگر به دوران اوج خود باز خواهد گشت.

دایی:اتفاقات تلخ فوتبال زیاد است، خیلی چیزها را نمی توان گفت
علی دایی ســرمربی تیم ســایپا در صحبت هایی پیش از بازی تیمش با پارس 
جنوبی جم با اشاره به اتفاقات آخرین برنامه ورزشی ۹۰ اظهار داشت: من برنامه های 
تلویزیونی را نگاه نمی کنم، من سیاست گذار برنامه های تلویزیونی نیستم، ببینید چه 
کسی سیاست گذاری می کند. یک مجری و یک گوینده از خودش صحبت نمی کند. 
یکی پشــت صحنه است که سیاست گذاری می کند و خطوط قرمز را تعیین می کند. 
حتماً به او اجازه داده اند که چنین کاری بکند. مگر می شود من به عنوان مجری در 
یک برنامه تلویزیونی هر چه دلم بخواهد بگویم؟ این گونه نیست. یکسری خط قرمزها 
و مجوزها اســت که باید اجازه داده شــود. فوتبال ما خیلی بدتر از این حرف ها شده 
اســت. از برخی از افراد در فوتبال ما اســم برده می شود که من با سابقه حداقل ۲۰ 
ساله در این فوتبال خیلی از آنها را نمی شناسم، آنها برای من شناخته شده نیستند اما 
تصمیم گیری می کنند. به غیر از آن خیلی چیزهای دیگر هم است و مطمئن باشید 
اتفاقات بدتر و جدیدتری هم رخ می دهد. متأســفم که به بیراهه می رویم، همه چیز 
در چند وقت اخیر به خاطر نتایج خوب تیم ملی نادیده گرفته شده. همه چیز تحت 
تأثیر نتایج خوب تیم ملی اســت و گرنه آنقدر اتفاقات تلخ و نادرست در فوتبال رخ 

می دهد که متأسفانه خیلی چیزها را نمی توانیم بگوییم.
محرومیت ۴ ماهه طارمی و پرسپولیس 

بعد از آن که مهدی طارمی از ریزه اســپور جدا شــد و برای پیوستن دوباره به 
پرســپولیس، قراردادش را یک طرفه فسخ کرد، مقامات باشگاه ترکیه ای از او شکایت 
کردند. حالا آن شــکایت به نتیجه ای شوک آور برای پرســپولیس و مهدی طارمی 
رسیده اســت.بر اساس حکمی که صادر شــده، مهدی طارمی به مدت چهار ماه از 
فوتبال محروم شــده است و پرســپولیس نیز در دو پنجره نقل و انتقالاتی نمی تواند 
حضور داشــته باشد. البته این حکم هنوز قطعی نیست و پرسپولیس می تواند به ان 
اعتــراض کند. این یعنی طارمی فعلا می تواند برای تیمش به میدان برود و آن را در 
دیدار با الهلال عربستان همراهی کند. خمارلو، مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس 
درباره این خبر گفت: به دست باشگاه پرسپولیس هیچ نامه ای نرسیده است، بنابراین 

نمی توانیم مهدی طارمی رامحروم بدانیم.
هاشمیان: پشت انتخاب اکثر مربیان خارجی در ایران دلال ها هستند 
وحید هاشمیان مهاجم پیشــین تیم ملی و مربی تیم فوتبال زیر ۱7 ساله های 
هامبورگ گفت: من سؤالم این است چرا یک مربی آلمانی به فوتبال ما نمی آید و چرا 
یک مربی هلندی وارد فوتبال ایران نمی شود؟ یک مربی را می آوریم، میلیاردی به او 
پول می دهیم، او را بیرون می اندازیم و یک مدت در کشورهای مختلف می گردد و در 
آخر بازهم به فوتبال ایران باز می گردد. پشت داستان انتخاب این مربیان چه چیزی 

است؟ من می گویم حتماً دلال وجود دارد.
کریمی: چرا ساکت درباره دستکاری قراردادها چیزی نگفت؟!

علی کریمی ســرمربی نفت در صحبت های پیش از بازی تیمش برابر پیکان با 
انتقاد از دبیر فدراســیون فوتبال گفت: قرارداد بازیکنان نفت دســتکاری شده است. 
چگونه قرارداد بازیکنان دستکاری شده ، شما بعد از این قضیه عکس العملی دیدید؟ 
کســانی که دنبال درست شدن این قضیه هستند، باید همان موقع مدیران قبلی را 
توبیخ می کردند و از آنها سؤال می کردند. قرارداد ثبت شده و بعد دستکاری می شود. 

دیدیم که اصلا درباره اش صحبت هم نشد. 

تیم ۶ نفره شطرنج نابینایان ایران در اولین دوره رقابت های قهرمانی آسیا موفق به کسب سه مدال طلا شد.
اولین دوره رقابت های شطرنج قهرمانی معلولان آسیا از ۲3 تا 3۱ شهریور به میزبانی بیشکک قرقیزستان برگزار شد که 
در پایان تیم ۶ نفره ایران موفق به کســب ســه مدال طلای ارزشمند در این مسابقات شد. پس از هفت دور رقابت تیم ایران 
که با 5 بازیکن در بخش مردان و یک بازیکن در بخش بانوان در مسابقات شرکت کرده بود، صدیقه سرگزی به مدال طلای 
بخش بانوان دســت یافت ضمن اینکه در بخش مردان هم امیر ربی مدال طلای بخش زیر ۱۲ ســال و امید کریمی به مدال 
طلای بخش زیر ۱۸ سال را از آن خود کردند. در این رقابت ها محمد دویستی نیز با پوئن شکنی کمتر به رتبه چهارم رسید. 
محمد علیزاده و عرفان محمدعلیزاده هم به ترتیب یازدهم و سیزدهم شدند. تیم شطرنج ایران با سرپرستی سادات منصوری 

و معصومه فلاح تفتی در مسابقات قهرمانی معلولان آسیا شرکت کرد.

کسب ۳ طلا توسط شطرنجبازان نابینای کشورمان در آسیا 
 لیگ جهانــی کاراتــه وان ترکیــه در روزهــای شــنبه و یک شــنبه )اول و دوم مهرمــاه( برگزار 

می شود.
لیگ جهانی کاراته وان سری آ با حضور۱۲۶۲ کاراته کا از ۸5 کشور روزهای شنبه و یک شنبه )اول و دوم مهرماه( برگزار 
می شود. نمایندگان کاراته کشورمان در دو رده سنی امید و بزرگسالان در این رقابت ها حضور دارند.طبق برنامه مسابقات کاتا 
انفــرادی و وزن های منهای 5۰، 55 و ۶۱ کیلوگرم بانوان و وزن های منهای ۶۰، ۶7 و 75 کیلوگرم در روز نخســت به روی 
تاتامی خواهند رفت.مسابقات کاتای تیمی و وزن ها منها و به اضافه ۶۸ بانوان و ۸۴ کیلوگرم مردان روز یک شنبه برگزار خواهد 
شد. فینال تمام وزن ها و نیز مسابقات کاتا نیز بعدازظهر روز یک شنبه انجام می شود. کاراته کاهای تیم ملی امید خود را برای 

حضور در پیکارهای جهانی اسپانیا که آبان ماه برگزار می شود، آماده می کنند.

برگزاری لیگ جهانی کاراته وان در ترکیه 

نکته  ورزشی

سرویس ورزشی-
  در ریشــه یابی و تحلیل چرایی و چگونگــی پدیده ها، اتفاقات و نتایج ورزش 
- وحتــی غیر ورزش- بــه عوامل مختلــف و متعددی برمی خوریــم که یکی از 
تاثیرگذارترین و به گمان برخی کارشناسان مهم ترین آنها، عامل »مدیریت« است.

این ســخن بدان معنی است که مثلا اگر والیبال ایران به نتایج دلپذیری دست 
می یابد و در مســیر رو به جلو و بهتر شدن حرکت می کند، در میان عوامل مختلف 
شکل دهنده این وضع و حال برای والیبال، عامل مدیریت، مهم ترین نقش را دارد و 
مثلا اگر در فوتبال باز به طور مشخص و عینی تر، وضع و حال تیمی مثل استقلال با 
آن سابقه و این هوادار و جایگاهی که در فوتبال ایران می تواند داشته باشد، به اینجا 
رسیده که می بینیم، باز هم علت اصلی را باید در عامل »مدیریت« جست وجو نمائیم. 
تردیدی نیســت که هر چقدر ما کار و بار ورزش را نه در حرف، بلکه در عمل 
جدی بگیریم، وضعیت ورزش ایران به مراتب بهتر می شود. ورزش در کشور ما هنوز 
آن طور که باید و شــاید جدی گرفته نشــده است و اکثر معضلات و ناهنجاری ها 
و نابســامانی ها و بداخلاقی ها و درجا زدن ها و... که در ورزش با آن روبه رو هستیم 
از جمله »معضل مدیریت«، ریشــه در این موضوع یعنی »جدی نگرفتن« ورزش 
دارد، چــه اگر ورزش را جدی گرفتــه بودیم و آن را واقعا همان طور که می گوئیم 
امری در حد خود مهم برای جامعه می دانســتیم با آن این گونه رفتار نمی کردیم و 
مســئولیت های مهم آن - مثل همین مدیریت باشگاه اســتقلال و...- را این طور 
بدون حساب و کتاب، بدون رعایت ملاک لازم و تعریف شده، به توصیه این و آن و 

دستورات از بالا یا خواهش و تمنا از پایین، بذل و بخشش نمی کردیم. 
واقعا مســئولان ورزش ما، بویژه مدیران فعلی کــه تازه رای اعتماد از مجلس 
گرفته و دولت دوازدهم را در مجلس، نمایندگی می کنند، کلاه خود را قاضی کنند، 
بنشینند با عده ای کارشناس واقعی و دلسوز بررسی کنند چرا کار و بار تیمی مثل 
استقلال با سابقه ای نزدیک به ۸۰ سال به اینجا کشیده شده است؟ چرا سه، چهار 
ســال پیش تیم پرسپولیس با آن سابقه و این همه هوادار و افتخار، کار و بارش به 
آنجا کشیده بود؟ از خود سؤال کنند واقعا چه تضمینی وجود دارد و کدام تدبیر و 
برنامه را در نظر دارند که دوباره یکی، دو سال بعد وضع برعکس نشود؟ و شتری که 

امروز در خانه استقلال خوابیده، فردا دم خانه پرسپولیس نخوابد؟! 
وزیر محترم ورزش تا هنوز در آغاز کار است، عنان کار و مهار مدیریت ورزش 
را قرص و محکم به دست بگیرد و اصول مدیریتی را در ورزش حتی الامکان رعایت 

کند. یکی از اصول مسلم و خیلی بدیهی مدیریتی اصل »شایسته سالاری« است. 
در مملکــت ما چون هنــوز ورزش جدی گرفته نشــده و مســئولان غالبا از 
کارکردهــای مثبــت و تاثیرگذار ورزش در عرصه های مختلــف اجتماعی، غافل  یا 
بی اطلاع هســتند، خیلی از اصول از جمله اصل اشاره شده )شایسته سالاری( رعایت 
نمی شود و به شیوه »هرچه باداباد« و بسیاری از مدیریت ها تعیین می شود و به نوعی 
امور به »تقدیر« و »شانس« واگذار شده تا به »تدبیر« و »برنامه« و حساب و کتاب!
امروز پرســپولیس فقط شانس آورده اســت که از مدیریتی کارآمد و مدبر و 
معقول بهره مند اســت. این تیم شانس آورده اســت که مدیریت فعلی در تندباد 
باند بازی ها و رفیق بازی ها و روابط و توصیه ها و دســتورات و التماس ها و... گزندی 
نخورده اســت. در حالی که همه ما می دانیم که بعید نبود این اتفاق برای این تیم 
و مدیریت موفق آن بیفتد. وقتی که همین دو، سه ماه پیش زمزمه و شایعه تغییر 
مدیریتی در این تیم بر ســر زبان ها افتاد و در رسانه ها منعکس شد و حتی معاون 
وزیر ورزش در جایی صحت این اخبار و شایعات را تأیید کرد و حتی اسم جانشین 
مدیر فعلی پرسپولیس را هم بر سر زبان آورد که... هر چه بود به خیر گذشت و فعلا 

خطر از سر این تیم رفع شده است!
وقتی ورزش جدی گرفته نشود، به طور طبیعی مدیریت آن هم جدی  گرفته 
نمی شود و وقتی مدیریت جدی نباشد، در حد و اندازه آن مسئولیت نباشد، انتظار 
پیشرفت و آبادانی و پیروزی و توفیق و... کاملا غیرمنطقی است. وقتی مدیریت ها در 
ورزش نه براساس تخصص و کاردانی و شناخت - و صرفا براساس رابطه و باندبازی 
و جناح محوری وسیاسی کاری - تعیین شود، معلوم است که بسیاری از مشکلات 
ورزش حل ناشــده، باقی می ماند و کارهایی که برای تحکیم ســاختار ورزش لازم 

است، اصولا مورد توجه قرار نمی گیرد. 
سال هاســت اهالی فن، کارشناســان، دلسوزان به ســهم و وظیفه خودش از 
کارهایی که در ورزش لازم اســت حتما انجام شــود تا گیرها و موانع بر سر راه آن 
کنار روند و چرخ های ورزش روانتر بچرخد، اما انجام نمی شود و معطل مانده، سخن 
می گویند و به مســئولان درباره لزوم انجام آن هشدار می دهند و توصیه می کنند، 
اما چون غالبا مدیریت ها ورزشــی نبوده، شناخت لازم را نداشته، اصلا نمی دانسته 
کجا و برای چه کاری آمده! و خود را مهمان چند روزه ورزش می دانسته و ورزش را 
سکویی برای پرش به مناصب بالاتر می دیده، گوش شنوایی هم درباره آن هشدارها 

پیدا نشده و سیاست »روزمرگی« بر کار و بار مدیریت ورزش ما حاکم بوده است.
مسئله باشگاهداری به طور اعم و موضوع و مالکیت و مدیریت دو تیم استقلال 
و پرســپولیس به طور اخص یکی از همان موضوعاتی است که سال هاست درباره 
ســر و سامان دادن به آن ســخن در میان است، اما اقدام و عملی کارساز و بایسته 

صورت نگرفته است. 
این تیم ها نمونه عینی مدیریت به روش »هرچه باداباد« و حاکم بودن سیاست 
»روزمرگی« بر ورزش هســتند. معنی ندارد با گذشــت نزدیک به چهل ســال از 
پیروزی انقلاب اســلامی هنوز تکلیف مدیریت این تیم ها معلوم نیست و بی ثباتی 
و تزلزل مدیریتی کار و بار آنها را نگران کننده یا بحرانی ســاخته اســت. در نگاهی 
عمیق تر و با تحلیلی علمی و عینی باید بدانیم مشــکل تیم استقلال، مشکل یک 
تیم و یک مقطع نیست، مشکل کل فوتبال  ماست، مشکل نحوه اعمال مدیریت بر 
فوتبال ماست و نمادی از وجود مشکلات ریشه ای در ورزش است. مدیریت ورزش 
و وزیر محترم، اگر واقعا قرار اســت کاری بــرای ورزش انجام دهند، باید ورزش را 
از قبل خیلی جدی تر بگیرند و به طور اساســی با تکیه بر اصول شــناخته شده و 
بدیهــی مدیریتی به حل معضلات و انجام کارهای معطل مانده آن، اقدام نمایند و 

اگر نه که...!

این »دردکهنه« را درمان کنید !

صفحه 9
 شنبه اول مهر ۱۳9۶ 

۲ محرم ۱۴۳9 - شماره ۲۱۷۲9

* کاروان ایران در روز ششــم بازی های داخل ســالن آسیا ۱3 مدال رنگارنگ 
کسب کرد. در این روز ایران صاحب ۶ مدال طلا، 3 نقره و ۴ برنز در رشته های 
موی تای، تکواندو، کشــتی پهلوانی، بیلیارد و کوراش شد. در وزن 7۰ کیلوگرم 
کشــتی پهلوانی محمد نادری به مدال طلا رسید. در وزن ۹۰ کیلوگرم کشتی 
پهلوانی ارشــک محبی در دیدار پایانی با نتیجه ۱۰ بر صفر )ضربه فنی( محمد 
عدنان از پاکســتان را از پیش رو برداشت و صاحب گردن آویز طلا شد. در وزن 
۹۰+ کیلوگرم کشتی پهلوانی احمد میرزاپور در دیدار پایانی فرهاد آناکولوف از 
تاجیکستان را با نتیجه ۴ بر صفر )ضربه فنی( از پیش رو برداشت و به مدال طلا 
رسید. علی زرین فر در وزن ۶۰- کیلوگرم موی تای نماینده تایلند را شکست داد 
و به مدال طلا رســید، سید کاوه سلیمانی حریف قزاق را شکست داد و دومین 
مدال طلای موی تای را از آن ایران کرد و در پایان مجید هاشم بیگی در دسته 
۸۱- در رینگ مقابل ایمیل یومایورا در سه راند پیاپی به پیروزی رسید و سومین 
مدال طلا را برای ایران به ارمغان آورد. فاطمه یاوری و سعیده غفاری در مقابل 
حریفان خود شکســت خورده و دو مدال نقره را برای تیم ملی موی تای کسب 
کردند. به این ترتیب تیم ملی موی تای ایران با کســب ســه مدال طلا، دو نقره 
و ســه برنز به کار خــود در رقابت های موی تای بازی های داخل ســالن ۲۰۱7 
ترکمنستان پایان دادند. در ادامه رقابت های دوچرخه سواری اسپرینت بازی های 
داخل ســالن آسیا، دو رکابزن سرعتی ایران در مرحله نیمه نهایی با یکدیگر به 
رقابت پرداختند. محمد دانشور و علی علی عسگری برای رسیدن به فینال با هم 
دو مرتبه مســابقه دادند که در هر دو مسابقه دانشور موفق به شکست هم وطن 
خود شد. به این ترتیب دانشور راهی فینال شد و و علی علی عسگری برای کسب 
مــدال برنز باید رقابت کنــد. در روز پایانی تکواندوی بانوان و در وزن 57- کیلو 
گرم بانوان، طیبه پارســا به مدال برنز رسید. به این ترتیب در پایان رقابت های 
بخش کیوروگی تیم ملی تکواندو ایران موفق به کسب شش مدال طلا، یک نقره 
و یک برنز شــد. در کوراش مردان، امید تیزتک در وزن 73 – کیلوگرم به مدال 
برنز رسید. در وزن ۶۶ – کیلوگرم قنبرعلی قنبری هم برنز گرفت. در وزن ۸۱ – 

کیلوگرم نیز الیاس علی اکبری به کسب مدال برنز بسنده کرد.

پنجمین دوره 
بازی های داخل سالن 
و هنرهای رزمی آسیا

گل به اتمام برسد. خطای پنالتی هم توسط سیاوش یزدانی 
روی طارمی رخ داد بود.

در نیمه دوم این ســپاهان بود که برای جبران نتیجه 
کارش را هجومی تر آغاز کرد. ابتدا ساسان انصاری شوتی به 
سمت دروازه پرسپولیس زد که علیرضا بیرانوند با اثرگذاری 
روی این توپ مانع گلزنی سپاهان شد. پرسپولیس دفاعی تر 
از نیمه نخســت ظاهر شد. همین مســئله باعث شد دفاع 
پرســپولیس در دقایق ابتدایی نیمه دوم زیر فشار حملات 
ســپاهان قرار بگیرد. این حملات در دقیقه ۶۱ جواب داد. 
مروان حسین با یک ضربه سر توانست دروازه پرسپولیس را 
باز کند.بعد از گل تساوی، پرسپولیسی ها به خودشان آمدند 
و مجددا بازی را در دســت گرفتند. نتیجه تلاش بازیکنان 
پرسپولیس هم گلی بود که علی علیپور در دقیقه 7۲ روی 

پاس در عمق فرشاد احمدزاده به ثمر رساند.
پرســپولیس بعد از ایــن گل بازهــم فرصتهایی برای 
گلزنی داشت ولی قدر این موقعیتها را ندانست تا در دقیقه 
۸7 دوباره گل تســاوی را دریافــت کند. اینبار جلال الدین 
علیمحمدی توانست روی ســانتر زیبای میرزایی و غفلت 
مدافعان پرســپولیس گل دوم ســپاهان را به ثمر برساند.

پرسپولیس در حالی این دو گل را دریافت کرد که علیرضا 
بیرانوند دروازه بان ملی پوشــش روی هر دو گل مقصر بود 
و همین امر نگرانی ها برای بازی با الهلال را بیشــتر خواهد 

محبی، فلاح و رضایی به پیشنهاد فدراسیون پاسخ منفی دادند

سه نفر از قهرمانان و پیشکسوتان کشتی به دلایل 
مختلف سرمربیگری تیم ملی کشتی امید را نپذیرفتند.
به گزارش مهر، در حالی که مجید ترکان بعد از جلســه 
شورای فنی از عدم پذیرش سرمربیگری تیم ملی امید توسط 
ســه نفر از قهرمانان کشتی خبر داد که اسمی از آنها به میان 

نیامد.
به گفته ابراهیم جوادی یکی از اعضای شورای فنی کشتی 
آزاد، محمد حســن محبی سرمربی سابق تیم ملی، اکبر فلاح 
سرمربی سابق تیم ملی جوانان و علی رضا رضایی مدیرسابق 
تیم های ملی ســه گزینــه ای بوده اند که پیشــنهاد مدیریت 
تیم هــای ملی را بــرای این مســئولیت نپذیرفته اند. جوادی 
همچنین یادآور شــده: فرصت کمی تــا رقابت های امیدهای 
جهان داریم و باید تا اواخر هفته آینده تکلیف ســرمربی تیم 
امید را مشخص کنیم. زمان محدود است و باید هرچه سریع تر 

کار شروع شود. امیدوارم ترکان در اسرع وقت با نفرات بعدی 
مذاکره و در جلسه اواخر همین هفته سرمربی را معرفی کنیم 
تا وی کار خود را شــروع کند. کشــتی نیازمند یک فرد قوی 
برای هماهنگ کردن ســه رده ســنی خود است تا مشکلات 
امروز آن کاهش یابد. بنظر می رســد با توجه به زمان محدود 
کمتر از دوماه تا رقابت های امیدهای جهان در لهستان یکی از 
دلایل عدم پذیرش این مسولیت، همین فاصله کم و احتمال 
عدم نتیجه گیری تیم امید در این رقابت ها بوده اســت.گویا 
این گزینه ها، پذیرش مســئولیت را یک ریسک بزرگ خوانده 
که فعلا باید منتظر اعلام نظر ترکان و این سه پیشکسوت در 

مورد دلایل این تصمیم ماند.
با این وجود باید تا اواخر این هفته در انتظار اتفاقات دیگری 
باشــیم تا نشان دهد چه کسی مسئولیت سخت سرمربیگری 

تیم امید در رقابت های جهانی لهستان را می پذیرد.

وضعیت نامشخص تیم ملی کشتی آزاد زیر ۲۳ سال 

پتروشیمی در گام نخست امروز به مصاف آستانا قزاقستان می رود
تلاش نماینده بسکتبال ایران

 برای رسیدن به جام قهرمانی باشگاه های آسیا
رقابت های بسکتبال باشگاه های آســیا از دیروز در 
چین شروع شده و پتروشیمی نماینده ایران امروز شنبه 

نخستین دیدارش را برگزار می کند.
نماینده جنوبی بسکتبال ایران در باشگاه های آسیا در اولین 
دیدارش آســتانا قزاقســتان را پیش رو دارد و به مصاف این تیم 
می رود. شاگردان مهران شاهین طبع که در دوره گذشته مسابقات 
به مقام سوم رسیدند در گروه A جام باشگاه های آسیا حضور دارند 
و بعد از آستانا باید با تیم های سریت رام الله فلسطین، ومپایر تایلند 

و نماینده فیلیپین پیکار کنند.
پتروشــیمی با کســب مقام نایب قهرمانی در غرب آسیا برای 
دومین بار پیاپی ســهمیه باشگاه های آسیا را کسب کرده و برای 
این رقابت ها ترکیبی قدرتمندتر از ســال قبل آماده کرده  است. 
سجاد مشــایخی،  محمدرضا بهرام زاد، ســعید داورپناه، ارسلان 
کاظمی، اوشــین ساهاکیان، آرون گرامی پور، نوید نیکتاش، میثم 
میرزایی، محمدحسین ذاکری و بهنام یخچالی ۱۰ بازیکن ایرانی 
پتروشــیمی هستند و میرزا بگیچ و ویلی وارن دو بازیکن خارجی 

ماهشهری های ایران به حساب می آیند.
آرون گرامی پور و نوید نیکتاش بازیکنان دو رگه پتروشیمی 

هستند و ارســلان کاظمی نیز به عنوان یار کمکی این تیم را در 
چین همراهی می کند.

بیست و ششــمین دوره از رقابت های بسکتبال باشگاه های 
آســیا از سی و یکم شهریور تا هشــتم مهر در چین آغاز شده و 
۱۰ تیــم در این دوره برابــر یکدیگر به میدان می روند که مرحله 

مقدماتی در دو گروه پنج تیمی برگزار می شود.
طبق اعلام فیبا آسیا، تیم پتروشیمی در گروه اول مسابقات 
باید با نماینده قزاقســتان، تایلند، فلسطین و فیلیپین بازی کند. 
آســتانه قزاقســتان، مونو ومپایر تایلند، سریت رام الله فلسطین و 
چوکز فیلیپین حریفان پتروشیمی هســتند. همچنین تیم های 
الاهلی امارات، الریاضی لبنــان، ONGC هند، تایگر چین تایپه و 

ژینجیانگ چین در گروه دوم برابر هم به میدان خواهند رفت.
برنامه تیم بسکتبال پتروشیمی در چین:

یک مهر ۱3۹۶: *پتروشیمی - آستانا قزاقستان )ساعت ۱۰(
دوم مهر ۱3۹۶: *پتروشــیمی - سریت رام الله فلسطین )ساعت 

)۱7:۱5
سوم مهر ۱3۹۶: *پتروشــیمی - مونو ومپایر تایلند)ساعت ۱5(
چهارم مهر ۱3۹۶: *پتروشیمی - چوکز فیلیپین ) ساعت ۱7:۱5(

* مهرام که سال گذشته قهرمان لیگ دسته یک کشور شــد بالاخره تصمیم گرفت تا به لیگ برتر بازگردد و 
در یکی دو روز گذشته نیز فعالیتش برای حضور در مســابقات را با جذب بازیکن آغاز کرده  است. طبق آنچه 

مهرامی ها اعلام کرده اند علی آرزومندی امسال هدایت سرخ پوشان پایتخت را برعهده  دارد.

خواندنی از ورزش ایران

سی و ششمین مجمع عمومی شورای المپیک آسیا در حالی برگزار شد که طبق گزارش رئیس کمیسیون اخلاق 
این شورا، تمام اتهامات وارده به شیخ احمد رد شد.

در جریان پنجمین دوره بازی های داخل سالن آسیا در عشق آباد ترکمنستان، سی و ششمین مجمع عمومی شورای المپیک 
آسیا برگزار شد. در این مجمع که کیومرث هاشمی رئیس  کمیته المپیک ایران هم در آن حضور داشت، فعالیت های قاره آسیا 
از زمان آخرین مجمع که همزمان با بازی های آسیایی ساحلی برگزار شد و گزارش های مربوط به آن مورد بررسی قرار گرفت. 
در این مجمع رئیس کمیته اخلاق شــورای المپیک آســیا ضمن ارائه گزارشی مربوط به اتهاماتی که در ارتباط با رئیس شورای 
المپیک آسیا مطرح شده بود، اعلام کرد تمامی مدارک در ارتباط با این پرونده توسط هیئت رسمی و با حضور حقوقدانان مجرب 
بین المللی بررســی و اینجا رسما اعلام می شود اتهامات وارده تماما جعلی و بی اساس است. در ادامه اعضای مجمع به اتفاق آرا 
گزارش کمیسیون اخلاق را تأیید و از ریاست شورا به سبب فعالیت های طولانی و خدمت به ورزش قاره و جهان تجلیل کردند.

برگزاری مجمع شورای المپیک آسیا با حضور نماینده ایران 

بزرگان کشتی ایران در قالب شورای فنی فدراسیون 
کشتی به دیدار سلطانی فر رفتند و دغدغه های ورزش 

اول کشور را مطرح کردند.
منصــور برزگر، کشــتی گیر و مربی پیشــین تیم ملی 
پس از ایــن دیدار گفت: تمام صحبت هــای دو طرف مبنی 
بر همکاری و اتحاد بیش تر بود. آسیب شناســی انجام شد و 
باید برای حل آن همکاری کنیم تا در مســابقات آینده این 
شکست جبران شود. مهم تر از برگزاری چنین جلساتی نتایج 
و عمل به تصمیمات آن اســت. دردهای کشتی زیاد است و 
مربیان ما مشکلات زیادی دارند. امیدوارم توجهی که باید به 
یک رشــته المپیکی بشود نســبت به کشتی صورت گیرد تا 
بتوانیم پاسخگوی توقعات مردم باشیم. ابراهیم جوادی یکی 
از مدال آوران المپیکی رشــته کشــتی نیز پس از این دیدار 
گفت: بســیار جلســه خوبی با جناب وزیر داشتیم و دلایل 

ناکامی مســابقات جهانی فرانســه را به او گفتیم. از جمع ۸ 
نفر تیم کشــتی آزاد ۴ نفر برای اولین بار به مسابقات جهانی 
اعزام شده بودند و ما دنبال نتیجه نبودیم. دید ما به المپیک 
۲۰۲۰ است و تا آن زمان کاملا تیم های آزاد و فرنگی را رصد 
می کنیم تا بهترین نتایج حاصل شــود. بهرام مشتاقی، رضا 
لایق، مجید خدایی، عســگری محمدیان، پرویز سیروس پور، 
احد پازاج، مجید ترکان و سایر اعضای شورای فنی حاضر در 
جلسه ضمن حمایت از رسول خادم و اقدامات فنی فدراسیون 
کشــتی بر رفع مشکلات مالی مربیان و بازیکنان و هم افزایی 
بیش تر بین جامعه کشــتی و وزارت ورزش تاکید کردند. در 
این جلسه بعضی از اعضای شورای فنی نیز پیشنهاد دادند در 
شهرهای بزرگ و کشتی خیز کشور حداقل یک سالن رایگان 
برای تمرین کشــتی گیران و کشف استعدادها باشد که مورد 

استقبال وزیر ورزش و جوانان قرار گرفت.

جلسه کلیه اعضای شورای فنی فدراسیون کشتی با وزیر ورزش

وزیر ورزش و جوانان با تاکید بر اینکه هیچ گرایشــی به دو رنگ قرمز و آبی ندارد گفت: همه باشگاه ها برای ما 
مهم هستند و تلاش می کنیم به تقویت فوتبال ملی کمک کنیم.

مســعود سلطانی فر در تازه ترین صحبت های خود اظهار داشت: تا آنجایی که فرصت داشته باشم همه رویدادهای ورزشی را 
نگاه می کنم اما اگر هم فرصت نشود از طریق اخبار شبکه های مختلف اتفاقات را پیگیری می کنم.وی در مورد اینکه گفته می شود 
شما طرفدار یکی از دو تیم استقلال و پرسپولیس هستید گفت: اینکه بنده طرفدار یکی از این دو تیم باشم غیرقابل قبول است. 
تلاش ما این اســت که به همه باشــگاه ها کمک کنیم تا بتوانند موفقیت کسب کنند.استقلال و پرسپولیس دو تیمی هستند که 
طرفداران پرتعدادی دارند و هر وقت حال این دو باشگاه و سایر باشگاه ها خوب بوده حال فوتبال ملی و تیم ملی ایران خوب بوده 
اســت. سلطانی فر خاطرنشان کرد: بنابراین باید تلاش کنیم که همه تیم ها شــرایط مطلوبی داشته باشند تا تیم ملی ایران هم 
قدرتمند باشد. من گرایش رنگی خاصی ندارم و طرفدار رنگ سفید پیراهن تیم ملی ایران هستم. به نظر می رسد این صحبت های 
وزیر در واکنش به شعار تعدادی از تماشاگران استقلال در بازی با ذوب آهن اصفهان است. در دقایق پایانی این بازی تعدادی از 

تماشاگران استقلال در شعارهای خود مدعی بودند که حمایت وزیر ورزش از باشگاه پرسپولیس بیشتر از استقلال است.

وزیر ورزش: گرایشی به استقلال یا پرسپولیس ندارم 

حدیث دشت عشق

به یاد سردار شهید »حسین تاجیک«
»حســین تاجیک« ســال ۱3۴۲ در روستای 
شــادبهار که اکنون از توابع شهرستان کهنوج است 
به دنیا آمد و از همان دوره نوجواني عضو بسیج شد.

او در سال 5۹ به کردستان اعزام شد، اما چندي 
بعد با شــروع جنگ ، با دیگر مــردان غیور این آب 
و خاک به پشــت خاکریزهاي دفــاع رفتند. دیري 
نگذشت که »حســین« با همان ســن کم فرمانده 

عملیات ســپاه ســیرجان شــد و بعد به جبهه هاي نبرد اعزام شد و از عملیات 
والفجر۱ به صورت ماموریتي در عملیات ها شــرکت کرد. وي بعد از مســئولیت 
پادگان امام حسین)ع( در سال ۶3 به درخواست سردار سلیماني به طور دائم به 
لشکر ۴۱ ثارالله پیوست و فرمانده گردان ۴۱5 شد. او سرانجام در بهمن ماه سال 

۱3۶5 )عملیات کربلاي 5( به شهادت رسید.
 فرازی از وصیت نامه شــهید: تا حالا من مرده بودم و این لحظه آغاز جهاد 
و شــهادت است و این احساس را درخود می بینم که تازه متولد شدم و زندگی 
جدید را آغاز می کنم، شــهادت انســان را به درجه اعلای ملکوتی می رساند و 
چقدر شهادت در راه خدا زیباست و مانند گل محمدی می ماند که وارثان خون 
پاک شــهید از آن می بویند.خدایا شــهادتم را در راه اسلام و قرآن که خاری در 
چشم دشمنان است بپذیر. ای پدر ارجمندم مرا حلال کن و با استقامت و صبر 
و شکیبایی از انقلاب اســلامی دفاع کن مبادا روحیه خود را ببازی و گریه کنی 
چون گریه تو باعث ناراحتی روح من می گردد و برای پاسداران و رزمندگان اسلام 

هر کجای جهان باشند دعا کن.

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختمساویبردبازیهاتیم
17520146817. پارس جنوبی جم

27421146814. پدیده
37421135814. پرسپولیس

4732286211. پیکان
211-57322810. سایپا

67241147710. ذوب آهن
7631276110. فولاد

872235508. سپیدرود رشت
17-9714289. سیاه جامگان

17-10621389. صنعت نفت آبادان
17-11721478. تراکتورسازی

47-127142610. سپاهان
87-137214412. گسترش فولاد

56-147133611. نفت تهران
76-157133411. استقلال خوزستان

55-16712427. استقلال

جدول رده بندی لیگ برتر جام خلیج فارس
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